per pracdictas metas inclufo, de caetero

plantabuntur. Quod ſi homo qui ſa

crilegium commiferit , fuerit vicinus

pectator in Calatrava in hareditate

fratrum , habeat Dominus Archiepifco

pus plenariam poteftatem dimittendi

ei, totum ſacrilegium, ſi voluerit ; fi

verò perpetrator ſacrilegi; non fuerir

vicinus peétator , ut dictum eft , non

habeat Dominus Archiepifcopus po

teftatem dimittendi de fàcrilegio , nifi

partem fuam. Clerici, qui in Ecclefijs

inftituentur , repræfententur Archiepif.

copo, vel Vicario fuo, ut fi reproban- '

di fuerint juſta cauſa reprobeteos, ſin

autem confirmet , & fimilitèr interve- '

niente juſta cauſa deponateos. Ad Sy

nodum veniant , interdi&tum fervenit,

procurationem exhibeant Archiepifco- .

po , vel Vicario fuo , fervent Confuetu

dinem Toletanæ Diœcefis , & in omni

6us alijs pontificalia jura fàlva, & il

læſa conſerventur.

Faéta Charta apud Toletum, Era

MCCXXI. feptimo Idus Decembris.

Magiſter Mica Regis Notarius juſſu

Domini Archiepifcopi , cujus eft Can

ceflaria,& prædi&ti Nunonis Calatra

venfis Magiftri , fcripfit. Loco >< Sigil

lorum. -

Concordat cum Originali.

SCRIPTURA XXII.

Secunda forma vivendi data Magi/#ro,

©- fratribus de Calatrava per Capitu

lum Generale Ciſtercienſe. -

I TRater Wido Ciftercienſis humilis

- Minifter, cum Epifcopis,& Ab

batibus totius Capituli, Venerabili Fra

tri Nunioni Magiftro,& univerfitati fra

trum de Calatrava, fàlutem , & frater

næ charitatis affeétum. Laudabile pro

pofitum veftrum , quo à militia mundi.
ad

Атто

1186.
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ad Chrifti militiam converfi , inimicos

Fidei expugnare ftatuiftis , plurimùm

approbamus , omnipotenti Deo , qui

quos vult , quomodò vult , ad fe tra

liir , & alium fic, alium quidem fic,

ad fuum obfequium convertit, gratias

agentes, pro profectu vetro, & aug

mento, merito , & numero apud eum

humilitèr fupplicamus. Qu9d autem

humilitèr poſtulatis fuſcipi, videlicèt,

in communionem beneficiorum Ordi

nis noftri, non ut familiares , {ed ut.

verè fratres, gratantèr annuimus. Qu9d

confequentèr vivendi formam prælcri

l»i vobis auétoritate noftra exigitis; Nos

communicato confilio de vičtū , ac vef

titu veftro , pauca vobis capitula ex

primere non negligendum putavimus.

Lineis itaque in femoralibus tantum uti

vobis licebit, veftes moderatas , honeß

tas, commodas, ad confilium Domini

Morimundenſis , & Magiſtri veſtri ha

bebitis , & fcapulare pro habitu Reli

gionis. Veſtiti, 8 cincti dormietis, &

jn oratorio, & in refeétorio , &ih dor

mitorio, & in coquina juge ſilentium

tenebitis. Summoperè aütém cavebitis,

ne in qualicumque vefte , aut füper

fluitatis argui , aut curiofitatis pofsitis

notari. # verò in Hebdomada die

bus , id eft, Feria tertia, quinta , &

Dominica, cum præcipuis diébus feftis,

carnibus vefci licebit. Uno tantüm fer

culo , & unius generis , quantùm ad

carnes pertinet contenti eritis , & ad

menfas ubique filentium tenebitis, Præ

tereå petitioni veſtræ condeſcendimus,

ut videlicèt , nulli Ordinis noftri liceat

ouemcumque fratrum veltrorum reci

pere, abſque aſſenſu veſtro ; ſed & vos

erga noftros eadem lege tenebimini.

Cùm autem ad aliquam Abbatiam Qr

dinis noftri veneritis, quoniam confue

tudines noſtras minus noviſtis, non in

Cohventu , fed in Hofpitijs honeftè,&

charitativè, quantoque familiarius fieri

poterit recipiemini. Capellanos in dó

moveſtra profeſſos, ſicut & vos in bo

, no ordinis recipimus. » ' - - -

2 Qui fratrem fuum percuferit,

fex menfibus ad arma , & equurn

non accedat •, tribus diebus in terra

comedér. Qui Magiſtro ſuo inobe

giens fuerit , fimjlitèr patiatur. Qui

in qualicumque alia obedientia pofitüs

fuerit , non contradicat. Quj in forni

catione publicè fuerit deprehenfus,anno

uno in terra comedat , tribus dicbus

in pane, & aqua ; Feria fexta difcipli

nam accipiat.' Ab Exaltatione San&tæ

Crucis, ufque in Pafcha , tribus diebus

omnes in Hebdomada jejunabunt, qui

in domi funt ; qui autem inter Sarace

nos ficut Magifter ordinaverit,& ficut

folent. De his omnibus præcipimus , ut

obediatis Magiſtro veſtro, &ei profeſ

fionem faciatis , ut Abbati. Qui plùs,

aut minùs his, quæ hìc continentiir quæ

fierit, de domo expellatur. Vos autem

facimus liberos ab omni exaâioneAb

batum. .* - - -

Confefsiones veftras Capellani,

qui Miffas vobis cantabunt recipient , &

ipfos vos eligetis. Magifter etiam Ca

pitulum quotidiè teneat vobis , & duas .

Quadragefimas jejunabitis. Si Abbatias

ædificaré poteritis, Dominus Morimun

denfis ordinet eas. Idem Abbas Mori

mundi provideat, quomodo per fe,vcl

per alium femèl in anno vifitentur.

Duo Monachi de eodem Monafterio,

poftquam conftruétum fuerit, quoties

hecefsè fuerit, cum, ipfis fratribüs mo

rabuntur. A&um ab Incarnatione Do

mini , anno MCLXXXVI. Concordat

prout efi in antiquo Bullario Ordinis,

c5- Militiae de Calatrava, in fui Conven

tus Archivo cu/todito.

Nov.

4. am.

1187.

GREGORIUS PAPA VIII.

ELECTUS DIE 2o. O CT O BRIS ANN O 1 1 87.